
 
Poz. 55 

 
UCHWAŁA  NR 74/2018/2019RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego  
dr. Krzysztofa Wąża 

  

 Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca  2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 27 

września 2017 r. poz. 1789) Rada Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 

Warszawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego                      

dr Krzysztofa Wąża ubiegającej się o uzyskanie stopnia doktora habilitowanego nauk 

społecznych w zakresie pedagogiki. 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A. Wiłkomirska 

 

 


